

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเดิม โดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 351.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,404.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง (ซอยทุ่งทอง 3 , ซอยทุ่งทอง 5 , ซอยกลาง) หมู่ที่ 6 ตำบลแม่จะเรอ อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก
แบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2565

(ราคาน้ำมันดีเซลที่ อำเภอเมืองตาก 35.00 - 35.99.-บาท/ลิตร , ตามราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน 2565)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน			Factor "F _N "	ราคา ต่อ หน่วย x F _N	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,404.00	15.59	21,888.26	1.3624	21.24	21.20	29,764.80
	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หน้า 0.05 ม. (บนผิว Tack Coat)	ตร.ม.	1,404.00	262.87	369,067.14	1.3624	358.13	358.00	502,632.00
3	งานวัสดุเสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1	ตร.ม.	78.98	260.17	20,546.93	1.3624	354.46	354.00	27,957.15
รวมค่างานต้นทุน					411,502.33		รวมเป็นเงิน		560,353.95

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ป้ายโครงการ 3,000.00

F = 1.3624

รวม 563,353.95

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

คิดเป็นเงิน 563,300.00

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

Factor "F" งานก่อสร้างทาง

(ตัวอักษร) ห้าแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวีระพล เทพคำอ้าย)

(นายอำนาจเดช เทพคำอ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่จะเรอ

(ลงชื่อ) ตรวจ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายมนตรี กองพันธ์)

(นายบุญส่ง บุญประมุข)

รองปลัดเทศบาลตำบลแม่จะเรอ รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลแม่จะเรอ

ปลัดเทศบาลตำบลแม่จะเรอ